
Dicey Fruits 

Nejvyšší sázka 500 Kč 

Nejvyšší výhra 216 000 Kč 

Výherní podíl 88,00 až 98,00% 

Poddruh hry Válcová hra 

Cíl technické hry: 

Podstatou hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců. 

Popis pravidel hazardní hry: 

Hra je zahájena sázejícím stiskem tlačítka „START“ poté, co si nastaví výši sázky do 

hry. Sázející zvolí sázku do hry pomocí tlačítek  vedle pole „SÁZKA“. Tímto 

způsobem je navolena sázka do hry. Sázející získává výhru, pokud se na válcích ve 

výherních liniích zobrazí výherní symboly dle výherní tabulky. Výhra se počítá zleva 

doprava, počínaje na válci nejvíce vlevo. Během jedné hry je možné získat výhry na 

více výherních linií.  

Počet výherních linií ve hře je 27. Vyplácí se vždy nejdelší kombinace shodných 

symbolů zleva doprava na jakékoliv pozici. 

 

Bonusová fáze hry: 

 
RESPIN (volné zatočení) zdarma 

Při každé z otáček, pokud se v herním poli objeví po zastavení válců Výherní 
kombinace, tak výherní kombinace zamrzají (zůstávají zafixovány na místě) a zbylé 
symboly se dotáčí, čímž nabízejí možnost získat vyšší výhru. Pokud se při každém 
z dotočení objeví nová výherní kombinace tak zůstávají na místě a válce se dotáčí. 
Tyto dotočení skončí, pokud se již na válcích neobjeví nová výherní kombinace. 
Dotáčení navíc probíhá zdarma se stejnou úrovní sázky jako hra, v rámci které byla 
funkce Respin spuštěna. Výhra za danou otáčku se vyhodnotí po posledním 
dotočení. 
 
 
Výherní tabulka: 

Výhra se vypočítává násobkem celkové sázky 

Pokud se objeví v jedné hře plné pole stejných ovocných symbolů, výhry z výherních 
kombinací složených z těchto symbolů se zdvojnásobí. 
 



Symbol Popis x celková sázka 
(3x) 

 

Sedm 16x 

 

Zvon 8x 

 

Meloun 4x 

 

Hrozny 2x 

 

Švestka 2x 

 

Pomeranč 1x 

 

Citron 1x 

 

Třešně 1x 

 


